
Zarządzenie Nr  197/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 28 sierpnia 2008 r

w sprawie : przeprowadzenia kontroli doraźnej w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta 
Czeladź

      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem 
Nr 98/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 maja 2008 r. oraz § 4 pkt 4 Zarządzenia Nr 271/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu przeprowadzania 
kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje:

§ 1

Polecam  przeprowadzenie  kontroli  doraźnej  w  Wydziale  Spraw  Obywatelskich  Urzędu  Miasta 
Czeladź.

§ 2

Zakresem  kontroli  należy  objąć  prawidłowość  przygotowania,  przeprowadzania  i  sporządzania 
dokumentacji z  postępowań  dotyczących wydawania decyzji administracyjnych o wymeldowaniu z 
pobytu stałego w 2007-2008r.

§ 3 

Do  przeprowadzenia  kontroli  wyznaczam  pracowników  Wydziału   Kontroli  i  Wydziału  Prawno-
Organizacyjnego :
Panią Marię Kiecol 
Panią Halinę Pudo
Pana Mariusza Cieślickiego.

§ 4

Kontrola rozpocznie się z dniem 28 sierpnia 2008 r. a zakończy sporządzeniem informacji z czynności 
kontrolnych i przekazaniem wniosków pokontrolnych Burmistrzowi Miasta Czeladź.
Planowany termin zakończenia: 5 września 2008 r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski


	      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem Nr 98/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 maja 2008 r. oraz § 4 pkt 4 Zarządzenia Nr 271/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

